令和２年１２月３０日

お客さま各位

京都北都信用金庫

令和３年（2021 年）版カレンダー・手帳の祝日表記に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清洋のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２０年１１月２７日（金）の臨時国会で可決・成立した「令和３年（２０２１

年）東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法改正案」に基づき、

内閣府より令和３年（２０２１年）の祝日の変更が発表され、下記の通り変更となります。

当金庫の令和３年（２０２１年）版のカレンダー・手帳につきましては、法案改正前のもの

となっておりますので、誠に恐れ入りますがご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更となる祝日 変更前 変更後

海の日 ７月１９日（月） ７月２２日（木）

山の日 ８月１１日（水） ８月８日（日）※

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金）

※国民の祝日に関する法律の規定に基づき、２０２１年８月９日（月）は振替休日となりま

す。

京都北都信用金庫
    地域元気宣言の